第７号様式

団 体 文 庫 利 用 申 込 書
  平成  年  月  日

長岡市教育委員会 様
団体名

所在地

電話番号       局       番

代表者氏名

取扱担当者

平成  年度の団体文庫を利用したいので、申し込みます。
なお、利用に当たっては、責任をもって管理し、資料を紛失又は汚損した時

は、貴館の指示に従います。

団体構成人員の内訳
利用冊数、期間及び資料内容で希望

がありましたら御記入ください。

児童・生徒  一   般

男
   人

女
   人

男
   人

女
   人

        計       人

（長岡市立中央図書館記入欄）

 上記の申請について、次のとおり決定してよいでしょうか。

館 長  館長補佐  係 長  係  担 当  起案  ・  ・

決裁  ・  ・

施行  ・  ・

決定区分  □貸し出す  □貸し出さない  登録番号

備  考